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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilieter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i køleenheder
samt opbevaring og adskillelse af fødevare med kølekrav.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af lager med emballage og
personale toilet i kælderen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring
samt nedkøling fra august 2023 til d.d., herunder korrigerende
handling ved nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Stikprøvevis kontrolleret for uge 35 og 36
2023, om virksomheden har leveret forarbejdede animalske
fødevarer til andre detailvirksomheder inden for samme eller
tilstødende region.
Det indskærpes, at levering af forarbejdede animalske
fødevarer kun må ske til detailvirksomheder i samme eller
tilstødende regioner.
Følgende er konstateret: Virksomheden har leveret forarbejde
oste som ikke er specialprodukter til detailvirksomhed i Region
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Hovedstaden. Virksomheden kan fremvise følgeseddel for uge 35 hvor de har leveret 230 kg, og uge 36 hvor de
har leveret 336 kg. De forarbejdede ost er for eksempel øko Vesterhavs ost, Blå Grube, Gouda Pesto, Daneblue
Snow White og Myseost Blå og Rød. Virksomheden oplyser at de er begyndt at levere til virksomheden i uge 16
2023. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste vi ikke, vi vil melde ændringen ind til
Fødevarestyrelsen, og ansøge om en autorisation.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Konkret vejledt om muligheden for autorisation som engrosvirksomhed, hvis virksomheden ønsker at levere
animalske fødevarer til andre detailvirksomheder udover de faste grænser i 1/3- reglen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


